

M 1854 ApS
Tølløsevej 294
4350 Ugerløse

CVR-nr: 26 12 09 50

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4/4 2017



Jes Aabo
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

M 1854 ApS
Tølløsevej 294
4350 Ugerløse

Telefon: 70 26 23 22
Telefax: 59 16 30 19
Hjemmeside: www.ready2care.dk
E-mail: jes@aabo.org

CVR-nr.: 26 12 09 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Aabo

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2. sal
4400 Kalundborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vikar- og konsulentfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat, underskud kr. 281.749 vurderes af ledelsen som ikke helt tilfredsstillende.

Selskabets resultat har i 2016 været negativ og selskabet har herved tabt hele sin anpartskapital pr. 31.12.2016, men den forventes rekonstrueret via fremtidig indtjening.

Årsrapporten er med henvisning til ovennævnte, aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning igangsat forhandlinger om salg af navn og rettigheder.

GENERELT

Årsregnskabet for M 1854 ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten - bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposten ”andre eksterne omkostninger”.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-171.635	-388.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-10.670
DRIFTSRESULTAT	-171.635	-399.262
Andre finansielle indtægter	3.950	220.734
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-275	-1.052
Andre finansielle omkostninger	-138.028	-12.920
RESULTAT FØR SKAT	-305.988	-192.500
Skat af årets resultat	24.420	2.675
Andre skatter	0	-5.352
ÅRETS RESULTAT	-281.568	-195.177
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-281.568	-195.177
DISPONERET I ALT	-281.568	-195.177

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Parkanlæg	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	0	720.000
Finansielle anlægsaktiver	0	720.000
ANLÆGSAKTIVER	0	720.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.463
Selskabsskat	24.420	10.283
Andre tilgodehavender	23.184	49.638
Tilgodehavender	47.604	61.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.315.591
Værdipapirer og kapitalandele	0	1.315.591
Likvide beholdninger	0	11.194
OMSÆTNINGSAKTIVER	47.604	1.388.169
AKTIVER	47.604	2.108.169

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-155.032	126.536
1 EGENKAPITAL	-30.032	251.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	686
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.636	1.843.447
Anden gæld	5.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser	77.636	1.856.633
GÆLDSFORPLIGTELSE	77.636	1.856.633
PASSIVER	47.604	2.108.169

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	126.536	-281.568	-155.032
	<u>251.536</u>	<u>-281.568</u>	<u>-30.032</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i en koncern. Som følge heraf hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.